平成３０年７月１０日

各   位

会社名  長谷川香料株式会社
代表者名 取締役社長 海野 隆雄
（コード番号 ４９５８ 東証第１部）
問合せ先 取締役兼常務執行役員 中村 稔
（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

人事異動のお知らせ

当社は下記のとおりの人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

発表日： 平成３０年７月１０日
発令日： 平成３０年７月１０日

新 職 旧 職 継続職 氏 名

品質保証部第１部長 品質保証部第２部長  平井 孝昌

品質保証部第２部長 品質保証部第１部長  田村 浩

以上